Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 30/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor ONDE SE LÊ: GIRLENE 
RODRIGUES DE SOUSA, LEIA-SE: GIRLENE RODRIGUES CARVALHO, inscrito 
com CNPJ: 18.417.195/0001-35, com o valor global de  R$ 58.705,00 (cinquenta e oito mil e 
setecentos e cinco reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 27 de agosto de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Secretária Eudes Oliveira Coelho Moura